

SMLOUVA o dílo číslo 01/2011

uzavřená podle § 536 a násl. ustanovení Zák. č. 513/1991 Sb. - Obchodní zákoník,
/dále jen Obchodní zákoník/ ,ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany :

Čl. I.

Smluvní strany

Objednatel
se sídlem
jednající
Telefon,fax
IČ
Bank. spojení
Číslo účtu

Obec Nové Heřminovy
Nové Heřminovy 122
Radek Sijka, starosta obce
554 743 143
00 546 538
Komerční banka a.s.
19824-771/0100

Zhotovitel
se sídlem
jednající
telefon/ fax
IČ
DIČ
Bank. spojení
Číslo účtu
E - mail

TS Bruntál, s.r.o.
Bruntál, Zeyerova 12, PSČ 792 01
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném KS v Ostravě , oddíl C, vložka 19499
Ing. Václav Frgal, jednatel společnosti
554 717 198, fax. 554 717 818
258 23 337
CZ25823337
Komerční banka a.s., pobočka Bruntál
272168500227/0100
frgal@tsbruntal.cz

Čl. II.

Výchozí podmínky a údaje

2.1. Název akce - nakládání s odpady dle katalogu odpadů.

Čl. III.

Předmět plnění

3.1. Předmětem plnění této smlouvy je nakládání s odpady tj. svoz, likvidace a uložení směšného komunálního odpadu na řízenou skládku k.č. 200 301 dle níže uvedené specifikace :

Obec	Typ nádoby/l	Počet nádob/ks	Přepočet nádob	Četnost vývozu	Přepočet obsluh
Nové Heřminovy-občané	110	97 /N-76/	97	kombinovaný	3 783
Nové Heřminovy-občané	1 100	3 /N/	30	kombinovaný	1 170
Nové Heřminovy-chataři	1 100	1 /N/	10	kombinovaný	195
Celkem		101	137		5 148

Poznámka : počet nádob N- nájem

Hodnota díla

Obsah	Jednotka	Cena za jedn.	Cena bez DPH	Daň	Cena včetně DPH
1. Likvidace SMK	5 148 obsluh	22,00 Kč	113 256,- Kč	11 326,- Kč 10 %	124 582,- Kč
2. Nájem 110 l	76 ks	100,00 Kč	7 600,- Kč	1 520,- Kč 20 %	9 120,- Kč
Nájem 1 110 l	4 ks	1 000,00 Kč	4 000,- Kč	800,- Kč	4 800,- Kč
3. Odpad	65 tun	570,00 Kč	37 050,- Kč	3 705,- Kč 10 %	40 755,- Kč
Poplatek dle zák.	65 tun	500,00 Kč	32 500,- Kč	0 %	32 500,- Kč
4. Separace	226 výsypů	100,00 Kč	22 600,- Kč	2 260,- Kč 10 %	24 860,- Kč
Celkem HD			217 006,- Kč	19 611,- Kč	236 617,- Kč

3.2.

Tříděné odpady pro níže uvedené komodity:

Komodita	Typ nádoby / litry	Počet nádob/ ks	Četnost vývozu
Plasty k. č. 150 102	1 100	5	1x za 14 dnů
Sklo barevné k.č. 150 107	1 100	4	1 x za měsíc
Papír k. č. 150 101	1 100	4	1 x za měsíc

Cena za 1 vývoz sběrné nádoby je stanovena ve výši 100,- Kč + 10 % DPH.

3.3.

Ostatní služby-likvidace velkoobjemového odpadu, nebezpečného odpadu

Vývoz velkoobjemového a nebezpečného odpadu bude prováděn 2x ročně (jaro, podzim) na základě samostatné objednávky předložené objednavatelem. Fakturace bude prováděna dle skutečných nákladů a platného ceníku pro rok 2011.

Čl. IV.

Doba plnění

4.1. Zahájení prací : 1. července 2011

4.2. Dokončení prací : doba neurčitá

4.3. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smluvních povinností druhou stranou. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po jejím písemném doručení smluvní straně.

4.4. Za podstatné porušení smlouvy se považuje ze strany zhotovitele neprovedení svozu KO ve lhůtě nejpozději do 48 hodin od uplynutí stanoveného svozového dne.

Čl.V.

Cena za dílo

Cena za dílo vázaná na svoz, likvidaci a uložení směsného komunálního odpadu dle čl. 3.1. a 3.2. je stanovena jako nejvýše přípustná celkem ve výši 236 617,- Kč včetně DPH s tím, že v hodnotě díla je počítáno jen s předpokládaným množstvím odpadu ve výši 65 tun za rok 2011.

Smluvní strany se dohodly, že stanovení konečné ceny bude provedeno ke dni 31. 12. daného roku na základě skutečného množství vyprodukovaného odpadu.

Dojde-li v průběhu roku ke změnám v rozsahu poskytovaných služeb, bude ze strany dodavatele provedeno vyúčtování služeb podle skutečnosti. Každá změna v rozšíření služeb bude specifikována samostatnou objednávkou, kterou je povinen objednatel předložit nejpozději 14 dnů před realizací.

Cena za dílo pro další období bude stanovena na základě písemné objednávky objednatele a bude sjednána písemným číslovaným dodatkem k této smlouvě.

Čl. VI.

Platební a fakturační podmínky

6.1. Objednatel se zavazuje hradit zhotoviteli smluvní cenu včetně DPH za skutečně provedené plnění předmětu díla podle této smlouvy na účet zhotovitele na základě daňových dokladů, vystavených měsíčně tj. ve výši 1/6 z ceny díla .

6.2. Fakturu zašle zhotovitel do 15 dnů po vzniku práva fakturovat. Objednatel uhradí fakturu do 14 dnů ode dne jejího obdržení.

6.3. Práce, které nebudou po dohodě provedeny , nebudou vyfakturovány a cena za tyto práce bude od celkové ceny odečtena.

6.4. Faktura ve dvojitým vyhotovení bude obsahovat :

- **označení faktury a její číslo**
- **číslo smlouvy a den jejího uzavření**
- **název a sídlo smluvních stran a jejich IČ a DIČ**
- **předmět dodávky a název obce**
- **den odeslání faktury a lhůtu splatnosti**
- **označení banky a číslo účtu zhotovitele**
- **fakturovanou částku**

Čl. VII.

Způsob provedení díla

7.1. Zhotovitel je povinen provádět svoz a zneškodňování KO v souladu s platnou legislativou.

7.2. Zhotovitel je povinen provádět svoz podle dohodnutého harmonogramu a na základě dohodnuté frekvence svozu.

7.3. Zhotovitel je povinen zajistit úklid kolem sběrných nádob, pokud k tomuto znečištění došlo v souvislosti s jejich vyprazdňováním.

7.4. Zhotovitel je povinen po vyprázdnění sběrné nádoby uložit nádobu na smluvními stranami dohodnuté místo.

7.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit svoz odpadu v nejbližším možném termínu, za svozové dny v kalendářním týdnu na které případnou dny pracovního klidu.

7.6. Zhotovitel je povinen oznámit bezodkladně objednateli neovlivnitelnou překážku, která by bránila provedení svozu.

7.7. Výkonem funkce technického dozoru je pověřen za objednatele p. Radek Sijka.

7.8. Zhotovitel splní svoji povinnost provést sjednané dílo v rozsahu čl. 3.1. jeho řádným ukončením a předáním předmětu díla objednavateli.

7.9. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 550 Obchodního zákoníku.

7.10. Dílo provede zhotovitel v souladu s ČSN a tomu odpovídajícími technologickými předpisy.

Čl. VIII.

Záruční doba, odpovědnost za vady smluvní pokuty

- 8.1. Na písemné ohlášení vad je zhotovitel povinen odpovědět do 10 ti dnů ode dne doručení.
- 8.2. Pokud tuto svou povinnost nesplní, má se za to, že s termínem odstranění vad, uvedeným v ohlášení, souhlasí.
- 8.3. Za nesplnění závazku z této smlouvy se sjednávají následující pokuty:
 - úrok z prodlení s placením faktur činí 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení
 - za prodlení s odstraněním vad ohlášených v záruční době v dohodnutých termínech 500,- Kč za každý den prodlení .

Čl. IX.

Zvláštní ustanovení , smluvní podmínky

- 9.1. Právní vztahy neupravené smlouvou se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku.
- 9.2. Zhotovitel je povinen písemně sdělit v případě zániku firmy tuto skutečnost, případně právního nástupce ihned objednateli.

Čl. X.

Závěrečná ustanovení

- 10.1. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být sjednány pouze v dodatcích, podepsanými statutárními orgány, nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran.
- 10.2. Obě strany uzavírají bez výhrad všechny podmínky této smlouvy o dílo.
- 10.3. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy jakékoli skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, nevedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.
- 10.4. Smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž všechna mají platnost originálu. Jeden výtisk obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
- 10.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Bruntál dne: 9. 6. 2011

Za zhotovitele :

Ing. Václav Frgal, jednatel

TS Bruntál, s.r.o.
Zeyerova 12, 792 01 Bruntál
Tel.: 554 717 138
IČ: 258 23 337 DIČ: CZ25823337

Za objednatele :

p. Radek Sijka, starosta obce

Obec Nové Heřminovy

Nové Heřminovy 229, 6. list

792 04 Bruntál

IČ: 00 846 538